第 1 頁，共 2 頁

106 學年度第 1學期

理工學院 第 2次行政主管會議紀錄

時間：106年 10月 19（星期四）中午 12:30

地點：理工一館 A213會議室

主席：郭永綱院長

出席人員：孫宗瀛主任兼副院長、王昆湶主任、何彥鵬主任、馬遠榮主任、張瑞宜主任

          吳秀陽主任、傅彥培主任、魏茂國主任

列席人員：葉旺奇主任

一、 主席報告

1. 第 22 屆國家講座申請，符合申請類科資格者(數學及自然科學、生物及醫農科學、工

程及應用科學)，可於 106.10.31 前送人事室申請。【附件 1】

2. 第 62 屆教育部學術獎推薦，106.12.12 前送研發處申請。【附件 2】

3. 國際學術合作交流經費申請 106.10.24-106.10.27 前向國際處提出申請。【附件 3】

4. 本校行政人力配置原則(106.6.21 訂定)。【附件 4】

5. 本校專任教師聘約修訂：六八條款。【附件 5】

6. 本校教師評鑑修訂：新聘升等不過者，接受輔導並進行兩年評鑑一次。【附件 6】

7. 本校教師停聘不續聘修訂：六八條款，升等不過接受輔導並進行兩年評鑑一次。【附件

7】

8. 本校兼任教師教學相關作業：開學前須依本校規定完成聘任。【附件 8】

9. 本校兼任相當簡任十一職等以上行政主管 (教授兼任行政主管職務者) 赴大陸前應依

相關規定辦理申請。【附件 9】

10. 為配合教育政策與實踐高教深耕計畫，教務處請各學院自 107 學年度第 1 學期起規劃

「跨領域共授之磨課師課程」。課程性質：為跨領域共授(跨院或跨界且由兩位以上教

師共同規劃、共同出席)之磨課師課程，每學期各學院需提供 1 門課程(即 1 學年 2 門課

程)，惠請各系規劃該類課程。【附件 10】

11. 本院各系控管聘任兼任助理人數，皆依規定辦理(未配合者將會扣業務費)，感謝各系

的配合。【附件 11】

12. 慧燈中學 12 月 2 日(六)到校參訪。【附件 12】

二、 提案討論

【第 1 案】提案單位：理工學院

    案由：本院 107 年度經費分配暨 108 年度經費概算分配，提請討論。
    決議：修正後通過 107 年度本院各系所經費分配。依據 108 年度經費概算分配，請各系於

11 月 3 日(五)繳交 108 年度概算籌編表。籌編表將於會後 e-mail 寄給各系。

第 2 頁，共 2 頁

106 學年度第 1學期

理工學院 第 2次行政主管會議紀錄

【第 2 案】提案單位：理工學院
    案由：飛 in南天-印度招生相關規劃事宜，提請討論。
    決議：依照會中規劃行程辦理印度招生事宜。

【第 3 案】提案單位：理工學院
    案由：本院 (生科及資工系)新訂外國學生南向獎學金施行要點，提請審議。
    決議：生科系要點照案通過。資工系部份文字修正後通過。

【第 4 案】提案單位：電機系
    案由：修訂電機工程學系連續修讀學、碩士學位實施細則，提請審議。

    決議：部份文字修正後通過。

三、 臨時動議

四、 散會